2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

28.08.2025 № 250
рп. Чегдомын
О досрочном прекращении полномочий главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, на основании заявления главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Маслова Алексея Михайловича от 26.08.2025, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Маслова Алексея Михайловича,
в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Считать 01.09.2025 днем прекращения полномочий главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Маслова Алексея Михайловича.
3. Опубликовать настоящее решение не позднее 5 дней в периодическом печатном издании «Вестник нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]